Amtsblatt der Stadt Erfurt

13. Oktober 2006

(Fortsetzung von Seite 7)

PLZ

99094
99094
99094
99094
99094
99094
99094
99094
99094
99094
99094
99094
99094
99096
L)()()L)()
99099
99099
99099
99100
99100
99100
99102
99102
99102
99189
99189
99189
99192
99195
99195
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198

Straflenname

Am Eselsgraben

Am Eselsgraben

Am Eselsgraben

Am Kirchberg

Auf den Losern

Bei den Kappen

Bei den Kappen

Bei der Flutrinne

Bei der Flutrinne

Hohe Strafie
Hubertusstrafde

Vor den Steinbriichen
Wachsenburgweg
Friedrich-Ebert-Stralie
Rudolstéidter Strale
Strafle der Jugend
Strafie der Jugend
Weimarische Stralie
Im Schaderoder Grund
In der Muld

Zum Kleinbahnhof
Am Kinderdorf
Carl-Haberle-StraB3e
Weite Gasse

An den Linden

An der Leite
Tiefthaler Gartenstrabe
Zum Pferderieth
Hinter den Héofen
Kastanienstrafie

An der Gramme
August-Deinhardt-Weg
August-Deinhardt-Weg
August-Deinhardt-Weg
August-Deinhardt-Weg
Azmannsdorfer Stralie
Dorfstralie
Hercherweg
Hercherweg
Huflattichweg

Huflattichweg
Huflattichweg
Huflattichweg
Huflattichweg
[itzewiesenweg
Salbeiweg

Salbeiweg

Salbeiweg

Salbeiweg

Salbeiweg

Uber den Krautlindern
Weimarische Strafie
Weimarische Strafle
Weimarische StraBBe

HNR Stadtteil

5 Schmira

7 Schmira

11 Schmira

13 Bischleben-Stedten
10a Hochheim

6 Schmira

14 Schmira

11 Schmira

23 Schmira

13 Mobisburg-Rhoda
77 Mébisburg-Rhoda
1 Brithlervorstadt
3b Hochheim

43a Daberstedt

87a Dittelstedt

21 Dittelstedt

23 Dittelstedt

17 Daberstedt

15a Schaderode

15 Salomonsborn
6 Alach

5 Windischholzhausen
9 Windischholzhausen
19a Waltersleben
S¢ Tiefthal

14¢ Tiefthal

9b Tiefthal

21 Ermstedt

42 Stotternheim

5 Schwerborn

1 Wallichen

I Vieselbach

2 Vieselbach

6 Vieselbach

7 Vieselbach

34 Linderbach

4d Wallichen

9 Vieselbach

21 Vieselbach

8 BubBleben

9 Bifleben

10 BiBleben

11 BiiBleben

12 Biifileben

7 Kerspleben

1 Bufleben

9 Biildleben

22 Biuileben

24 Biillleben

26 Biifleben

13 Dittelstedt

111 Linderbach

140 Linderbach

142 Linderbach

Anderungen von Anschriften

PLZ

99085
99083
99102
99102
99102
99102
99102
99102
99198
99198
99198

Anschrift alt
Feiningerstrafie
Innsbrucker Weg
Am Schiefistand
Am Schiefistand
Am Schief3stand
Am Schief3stand
Am Schiefistand
Am Schiefistand
Am Bach

Am Weiherweg
An der Kleinen Miihle

o Ll
hon
~

29a

R o S L 7 B ¥
= —_— O N W -

Anschrift nen
Johannes-Itten-Strafie
Neuer Weg

Am Holzwege
Am Holzwege
Am Holzwege
Am Holzwege
Am Holzwege
Am Holzwege
Am Gut

Am Weiherweg

Im Ziegelgarten

PLZ

99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198
99198

Anschrift alt

Anger

Auf der Groflen Miihle
Auf der GroBen Miihle
Aut der GroBen Miihle
Aut'der Grofien Miihle
Auf der GrofBlen Miihle
Auf der GroBen Miihle
Auf der GroBen Miihle
Auf der Grofien Miihle
Auf der GroBlen Miihle
Aufder Groflen Miihle
Azmannsdorfer Strale
Gartenstralie
Gartenstralie
Gartenstralie
Lindenstralie
Lindenstralle
Lindenstralie
[.indenstralie
Lindenstralie
Lindenstrale
LindenstraBe
[indenstralie

L indenstraBe
Lindenstrafie

Strafie des Friedens
StraBe des Friedens
StraBe des Friedens
Strafie des Friedens
Strafie des Friedens
Strafie des Friedens
Strafle des Friedens
Strafie des Friedens
Strafie des Friedens
Strafie des Friedens
Strafie des Friedens
Strafie des Friedens
Strafie des Friedens
Strafie des Friedens
Strafle des Friedens
StraBe des Friedens
Strafie des Friedens
Strale des Friedens
Strafie des Friedens
Strafie des Friedens
StraBe des Friedens
Stralie des Friedens
Strabe des Friedens
Weimarische Strafle
Weimarische Strafie
Weimarische Stralie
Weimarische Strafie
Weimarische Strafle
Weimarische Stralie
Weimarische Stralie
Weimarische StraBe
Weimarische Strafle
Weimarische Strafie
Weimarische Stralie
Weimarische Stralie
Weimarische Stralie
Weimarische Stralie
Weimarische Strafle
Weimarische Strafie
Weimarische Strafie
Weimarische Strafie
Weimarische Stralie
Weimarische Strafie
Weimarische Strafie
Weimarische Strale

P —

1

17
18
19
20

2

1}

S
2

1
r

S B = LI ) —
o

X 0 =

—_— D

L L) N —

4=

L S S i S S 2 S SV ST V)
n

O O O O 09
LR

10
11
13
13a
14
15
16
17
18
111

Anschrift neu
Edmund-Schaefer-Platz
Azmannsdorfer Stral3e
Azmannsdorfer Stral3e
Azmannsdorfer Stralie
Azmannsdorfer Stralie
Azmannsdorfer Strafie
Azmannsdorfer Suralie
Azmannsdorfer Stralie
Azmannsdorter Strafie
Azmannsdorfer Stralie
Azmannsdorfer Strafie
Azmannsdorfer Strafie
Hinter den Winden
Weimarische Strafie
Hinter den Winden
Zur Steinhohle

Zur Steinhohle

Zur Steinhohle

Zur Steinhohle

Zur Steinhohle

Zur Steinhohle

Zur Stemnhohle

Zur Steinhohle

Zur Steinhohle

Zur Steinhohle
Azmannsdorfer Strafie
Azmannsdorfer Strafie
Azmannsdorfer Stralie
Azmannsdorfer Suralie
Azmannsdorfer Straf3e
Azmannsdorfer Stralie
Azmannsdorfer Strafie
Azmannsdorfer Stralie
Azmannsdorfer Strafie
Azmannsdorfer Strafie
Azmannsdorfer Stralie
Azmannsdorfer Swrafie
Azmannsdorfer StraBe
Azmannsdorfer Stralie
Azmannsdorfer Stralle
Azmannsdorter Stralfie
Azmannsdorfer Strafie
Azmannsdorfer Stralle
Azmannsdorfer Strafie
Am Weiherweg
Azmannsdorfer Swralie
Am Weiherweg

Am Weihernweg
Weimarische Strafie
Weimarische Strafie
Weimarische Strafie
Weimarische Strale
Weimarische Stral3e
Weimarische Stralie
Weimarische Strafie
Weimarische Strafie
Weimarische Strafie
Weimarische Strafie
Weimarische Strafie
Weimarische Strafie
Weimarische Stralie
Weimarische Strale
Weimarische Stralie
Weimarische Strafe
Weimarische Strafle
Weimarische Strafie
Weimarische Stralie
Weimarische Strale
Weimarische Strale
Weimarische Strafie

4a

19

—_ O L) L o

~3 W LI o

O s b Gy, o= XD
PN WL —_

Y — N = N o= = e O N =
R RIS Be RS T 5]

20
31
33
35

-
3

39
28
26

24

22

21

100
102
106
108
110
112
114
16
118
122
120
124
126
128
136
134
138
146
148
117
119
113

T




