(Fortsetzung von Seite	(Fortset	zung	von	Seite	7
------------------------	----------	------	-----	-------	---

PLZ	Straßenname	HNR	Stadtteil
99094	Am Eselsgraben	5	Schmira
99094	Am Eselsgraben	7	Schmira
99094	Am Eselsgraben	11	Schmira
99094	Am Kirchberg	13	Bischleben-Stedten
99094	Auf den Lösern	10a	Hochheim
99094	Bei den Kappen	6	Schmira
99094	Bei den Kappen	14	Schmira
99094	Bei der Flutrinne	1-1	Schmira
99094	Bei der Flutrinne	23	Schmira
99094	Hohe Straße	13	Möbisburg-Rhoda
99094	Hubertusstraße	77	Möbisburg-Rhoda
99094	Vor den Steinbrüchen	1	Brühlervorstadt
99094	Wachsenburgweg	3b	Hochheim
99096	Friedrich-Ebert-Straße	43a	Daberstedt
99099	Rudolstädter Straße	87a	Dittelstedt
99099	Straße der Jugend	21	Dittelstedt
99099	Straße der Jugend	23	Dittelstedt
99099	Weimarische Straße	17	Daberstedt
99100	Im Schaderoder Grund	15a	Schaderode
99100	In der Muld	15	Salomonsborn
99100	Zum Kleinbahnhof	6	Alach
99102	Am Kinderdorf	5	Windischholzhausen
99102	Carl-Haberle-Straße	9	Windischholzhausen
99102	Weite Gasse	19a	Waltersleben
99189	An den Linden	5c	Tiefthal
99189	An der Leite	14c	Tiefthal
99189	Tiefthaler Gartenstraße	9b	Tiefthal
99192	Zum Pferderieth	21	Ermstedt
99195	Hinter den Höfen	42	Stotternheim
99195	Kastanienstraße	5	Schwerborn
99198	An der Gramme	1	Wallichen
99198	August-Deinhardt-Weg	1	Vieselbach
99198	August-Deinhardt-Weg	2	Vieselbach
99198	August-Deinhardt-Weg	6	Vieselbach
99198	August-Deinhardt-Weg	7	Vieselbach
99198	Azmannsdorfer Straße	34	Linderbach
99198	Dorfstraße	4d	Wallichen
99198	Hercherweg	9	Vieselbach
99198	Hercherweg	21	Vieselbach
99198	Huflattichweg	8	Büßleben
99198	Huflattichweg	9	Büßleben
99198	Huflattichweg	10	Büßleben
99198	Huflattichweg	1.1	Büßleben
99198	Huflattichweg	12	Büßleben
99198	Lützewiesenweg	7	Kerspleben
99198	Salbeiweg	1	Büßleben
99198	Salbeiweg	9	Büßleben
99198	Salbeiweg	22	Büßleben
99198	Salbeiweg	24	Büßleben
99198	Salbeiweg	26	Büßleben
99198	Über den Krautländern	13	Dittelstedt
99198	Weimarische Straße	111	Linderbach
99198	Weimarische Straße	140	Linderbach
99198	Weimarische Straße	142	Linderbach

Änderungen von Anschriften

PLZ	Anschrift alt		Anschrift neu	
99085	Feiningerstraße	35	Johannes-Itten-Straße	3
99085	Innsbrucker Weg	25/14	Neuer Weg	14
99102	Am Schießstand	29a	Am Holzwege	1
99102	Am Schießstand	31	Am Holzwege	3
99102	Am Schießstand	35	Am Holzwege	7
99102	Am Schießstand	37	Am Holzwege	9
99102	Am Schießstand	39	Am Holzwege	11
99102	Am Schießstand	41	Am Holzwege	13
99198	Am Bach	4	Am Gut	8
99198	Am Weiherweg	6a	Am Weiherweg	20
99198	An der Kleinen Mühle	9	Im Ziegelgarten	15

r Sta	dt Erfurt		13. Oktober	2006
PLZ	Anschrift alt	11 11	Anschrift neu	
99198	Anger	3	Edmund-Schaefer-Platz	z 4a
99198	Auf der Großen Mühle	1	Azmannsdorfer Straße	21
99198	Auf der Großen Mühle	2	Azmannsdorfer Straße	19
99198	Auf der Großen Mühle	3	Azmannsdorfer Straße	17
99198	Auf der Großen Mühle	16	Azmannsdorfer Straße	15
99198	Auf der Großen Mühle	1.7	Azmannsdorfer Straße	13
99198	Auf der Großen Mühle	18	Azmannsdorfer Straße	11
99198	Auf der Großen Mühle	19	Azmannsdorfer Straße	9
99198	Auf der Großen Mühle	20	Azmannsdorfer Straße	7
99198	Auf der Großen Mühle Auf der Großen Mühle	21 22	Azmannsdorfer Straße	5 3
99198	Azmannsdorfer Straße	1	Azmannsdorfer Straße Azmannsdorfer Straße	30
99198	Gartenstraße	1	Hinter den Wänden	6
99198	Gartenstraße	2	Weimarische Straße	111
99198	Gartenstraße	3	Hinter den Wänden	2
99198	Lindenstraße	1a	Zur Steinhohle	3
99198	Lindenstraße	2	Zur Steinhohle	5
99198	Lindenstraße	3	Zur Steinhohle	7
99198	Lindenstraße	4	Zur Steinhohle	9
99198	Lindenstraße	5	Zur Steinhohle	11
99198	Lindenstraße	7	Zur Steinhohle	6
99198	Lindenstraße	8	Zur Steinhohle	13
99198	Lindenstraße	9	Zur Steinhohle	15
99198	Lindenstraße	10	Zur Steinhohle	8
99198	Lindenstraße	11	Zur Steinhohle	17
99198	Straße des Friedens	1	Azmannsdorfer Straße	23
99198	Straße des Friedens	2	Azmannsdorfer Straße	4
99198	Straße des Friedens	2a	Azmannsdorfer Straße	6
99198	Straße des Friedens	3	Azmannsdorfer Straße	8
99198	Straße des Friedens	4	Azmannsdorfer Straße	10
99198	Straße des Friedens	5	Azmannsdorfer Straße	12
99198	Straße des Friedens	7	Azmannsdorfer Straße	25
99198 99198	Straße des Friedens Straße des Friedens	11	Azmannsdorfer Straße	16
99198	Straße des Friedens	12 13	Azmannsdorfer Straße Azmannsdorfer Straße	27 18
99198	Straße des Friedens	14	Azmannsdorfer Straße	29
99198	Straße des Friedens	15	Azmannsdorfer Straße	20
99198	Straße des Friedens	16	Azmannsdorfer Straße	31
99198	Straße des Friedens	17	Azmannsdorfer Straße	33
99198	Straße des Friedens	18	Azmannsdorfer Straße	35
99198	Straße des Friedens	19	Azmannsdorfer Straße	37
99198	Straße des Friedens	20	Azmannsdorfer Straße	39
99198	Straße des Friedens	21	Azmannsdorfer Straße	28
99198	Straße des Friedens	22	Azmannsdorfer Straße	26
99198	Straße des Friedens	23	Am Weiherweg	23
99198	Straße des Friedens	23a	Azmannsdorfer Straße	24
99198	Straße des Friedens	24	Am Weiherweg	22
99198	Straße des Friedens	25	Am Weiherweg	21
99198	Weimarische Straße	1	Weimarische Straße	100
99198	Weimarische Straße	2	Weimarische Straße	102
99198	Weimarische Straße	3	Weimarische Straße	106
99198	Weimarische Straße	4	Weimarische Straße	108
99198	Weimarische Straße	5	Weimarische Straße	110
99198	Weimarische Straße	6	Weimarische Straße	112
99198	Weimarische Straße	7	Weimarische Straße	114
99198 99198	Weimarische Straße	8	Weimarische Straße	116
99198	Weimarische Straße Weimarische Straße	9 9a	Weimarische Straße Weimarische Straße	118
99198	Weimarische Straße	9a 9b	Weimarische Straße	122
99198	Weimarische Straße	9c	Weimarische Straße	124
99198	Weimarische Straße	10	Weimarische Straße	126
99198	Weimarische Straße	11	Weimarische Straße	128
99198	Weimarische Straße	13	Weimarische Straße	136
99198	Weimarische Straße	13a	Weimarische Straße	134
99198	Weimarische Straße	14	Weimarische Straße	138
99198	Weimarische Straße	15	Weimarische Straße	146
99198	Weimarische Straße	16	Weimarische Straße	148
99198	Weimarische Straße	17	Weimarische Straße	117
99198	Weimarische Straße	18	Weimarische Straße	119
99198	Weimarische Straße	111	Weimarische Straße	113